Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CITAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o art. 71, inciso
IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou,
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo 25, I, II, § único; artigo 29, IV, § 2º, ambos do Decreto Estadual nº 1436 de 19 de julho de 2022.

CITA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados que em seu desfavor encontra-se lavrado Auto de Infração por infringência
à legislação ambiental vigente, oportunizando ao Autuado para manifestar interesse em CONCILIAR, no prazo de 20 (vinte) dias (art. 29,
caput - D.E. 1436/2022), a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital (art. 29, IV D.E. 1436/2022) e, não havendo
protocolo de interesse em conciliar, inicia-se o prazo de 20 (vinte) dias para apresentação de DEFESA ADMINISTRATIVA no primeiro dia
útil subsequente ao término do prazo para manifestar (art. 29, §2º D.E. 1436/2022), perante este Órgão Ambiental.

Nome do
Empreendimento
Autuado

Nome

do Proprietário

Localização

do
Empreendimento
Autuado

CPF ou CNPJ do
Empreendimento
Autuado

Número do
Auto de
Infração

Número do Termo de
Embargo

Coordenadas
Geográficas do
Empreendimento
Autuado

RANCHO MONTE
SIÃO

JOSEFA
APARECIDA
PINHEIRO

COCALINHO - MT 005.361.701-00
1095021023

07/06/2023

1095021123

07/06/2023

51º38’18,19”

13º59’11,54”

FAZENDA VALE DO
RANCHO  MARIO GERALDO PARANATINGA-

MT 125.042.709-68
1524006723

23/06/2023

1524006923

23/06/2023

53º39’20”

13º53’46”

FAZENDA ORIENTE
ESPOLIO DE
TEREZINHA
PEDROSA FORTES

FELIZ NATAL - MT 237.938.809-15
1784000123

22/06/2023

1784000823

22/06/2023

55º02’12,46”

12º36’32,04”

SITIO QUERENCIA
ANDERSON
PEREIRA
DRESSLER

SÃO JOSE DO RIO
CLARO - MT 006.005.360-76

1146036723

05/06/2023

1146036823

05/06/2023

56º38’50,13”

13º16’42,83”

SITIO NOSSA
SENHORA
NAVEGANTE

LUIZ RUDINEI DAS
CHAGAS NOVA NAZARÉ-MT 332.598.440-15

1095021623

12/06/2023

1095021723

12/06/2023

51º41’91,32”

13º58’52,64”

FAZENDA SANTA
PAULA II TAKESHI MATUDA NOVA LACERDA -

MT 168.268.098-34
1095020123

05/06/2023

1095020223

05/06/2023

59º45’59,11”

14º14’44,03”

FAZENDA RIO
PADRINHO

GENIR FRANCISCO
MUHL DE OLIVEIRA COMODORO - MT 237.921.402-68

1146034923

29/05/2023

1146035023

29/05/2023

59º56’47,59”

13º15’46,37”

P.A PIRATINGA ANGELO MARCOS
MOREIA

NOVA UBIRATÃ-
MT 896.699.321-49

1146029723

16/05/2023

1146029823

16/05/2023

54º57’34,40”

13º40’21,23”

FAZENDA PINTO ELIUD DE LARA NOSSA SENHORA
LIVRAMENTO -MT 007.184.321-34 0123001223

14/06/2023

0123001323

14/06/2023

56º19’22,56”

15º59’55,51”

SITIO PAIS E
FILHOS

SERGIO FERREIRA
PERES

NOVA NAZARÉ -
MT 840.409.041-68

1095020723

07/06/2023

1095020823

07/06/2023

51º41’35,52”

15º58’39,04”

SITIO CEREJEIRA FRANCISCO DE
ASSIS DA SILVA

JUINA -MT 483.611.601-59 1087026723

05/06/2023

1087026823

05/06/2023

59º12’04”

11º23’56”

FAZENDA CARIACA RONICLEI DOS
SANTOS MAGNANI

RONDONOPOLIS-
MT 020.381.991-83

0621016023

28/06/2023

0621016123

28/06/2023

54º36’06,99”

15º08’52,98”

SITIO OLIVEIRA ZAQUEO DOS
SANTOS OLIVEIRA NOBRES - MT 864.997.001-00

1146041023

22/06/2023

1146041123

22/06/2023

56º04’16,02”

14º34’20,07”

FAZENDA MORRO
ALTO

ALECSANDRA
FERREIRA
SANCHEZ

NOVA SANTA
HELENA - MT 920.875.901-68

0916032823

06/07/2023

0916032923

06/07/2023

54º40’35,45”

10º37’36,31”

SITIO TOCA DO
TOURO

EUCLIDES
RODRIGUES FILHO

NOVO MUNDO -
MT 319.634.201-87

1522002023

14/06/2023

1522002123

14/06/2023

55º07’25,91”

09º34’02,86”

TRANSPORTADORA
COSTA LTDA

TRANSPORTADORA
COSTA LTDA ALTO GARÇA - MT 15.506.903/0001-

16
1181000823

26/06/2023

1181000523

26/06/2023

54º29’19,65”

17º01’31,39”

SITIO ARAUJO II ANTONIO ARAUJO
DOS SANTOS COLNIZA- MT 080.329.802-10

0916027223

15/06/2023

0916027323

15/06/2023

59º62’36,85”

09º19’32,92”

SITIO AGUA LINDAS DANIELLE GOMES
MOURA

NOVO MUNDO -
MT 956.576.221-20

1522002323

21/06/2023

1522002523

21/06/2023

55º07’31,14”

09º33’59,76”

LOTE 449/C DARCY WINTER ALTA FLORESTA -
MT 630.085.301-25

0895002523

07/06/2023

0895002623

07/06/2023

55º57’22”

09º58’10”

ESTANCIA
BOCAYUVA

LYDIA MARIA
BOCAYUVA
TAVRES

VARZEA GRANDE
-MT 432.888.047-00

1087035223

03/07/2023

1087035323

03/07/2023

56º13’42”

15º36’01”

VENERANDA DE
SOUZA

VENERANDA DE
SOUZA RIBEIRO

RIBERIRAOZINHO-
MT 841.854.301-91

1146034623

29/05/203

1146034723

29/05/2023

52º51’32,74”

16º30’10,47”

FAZENDA ANDIRÁ
III

LUIS FERNANDO
QUIROGA

PORTO GAUCHOS
-MT 692.238.151-34

1484002223

25/06/2023

1484002323

25/06/2023

56º35’26,49”

11º49’26,20”

FAZNDA SANTA
MARIA

ADELINO JOSE
MUNIZ BARBOSA

PARANATINGA-
MT

595.483.126-20 1087029123

12/06/2023

1087029223

16/06/2023

53º40’50”

13º35’26”

ESTANCIA PAIS E
FILHOS

MARIA CUELY
POLICARPO
SOARES
ALCANTARA

POXOREU -MT 961.587.191-53
0916026623

07/06/2023

0916026723

07/06/2023

54º22’20,49”

15º47’55,52”

SITIO ESTANCIA
BETANIA

 DALVA CARMO
GAROFOLO

SÃO JOSE DO
POVO -MT 427.719.351-04

1146033323

25/05/2023

1146033423

25/05/2023

56º38’19,09”

13º20’57,25”

FAZENDA IBICARÉ ARNESIO
SCHNEIDER

RIBEIRÃO
CASCALHEIRA -
MT

344.646.271-72
0916030623

26/06/2023

096030723

26/06/2023

51º27’26,12”

12º29’34,09”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e92a5ec2

FAZENDA
MUTUZINHO

ANTONIO MARTINI
FERNANDES

AGUA BOA - MT 031.385.690-72 1096013223

26/06/2023

1096013323

26/06/2023

52º50’24”

13º44’14”

SITIO SETE FILHO  JOSE SOARES
MONTEL

RIBEIRÃO
CASCALEHIRA-MT 782.316.471-04

0916028123

19/06/2023

0916028223

19/06/2023

51º34’27,69”

12º59’41,53”

PAULO TEIXEIRA
MARTINS SILVA

PAULO TEIXEIRA
MARTINS SILVA

RONDONOPOLIS-
MT 744.906.641-68

0792001523

27/06/2023

54º36’30”

16º27’01”

MADEREIRA SANTA
FÉ LTDA

MADEREIRA SANTA
FÉ LTDA

RONDONOPOLIS -
MT

22.616.466/0001-
59

0842001623

05/06/2023

54º42’23,71”

16º25’14,20”

FAZENDA SANTA
TEREZA DE DUAS
MENINAS

MARLI TIAGO
BRANDÃO

PARANATINGA -
MT 409.550.522-20

1096002823

30/03/2023

1096002923

30/03/2023

53º41’00”

13º34’00”

TRANSPORTADORA
RIBEIRO ME

TRANSPORTADORA
RIBEIRO ME

ALTO GARÇAS -
MT

30.152.593/0001-
72

0763005123

27/04/2023

53º48’88,10”

17º02’52,90”

FAZENDA
FURNINHA

WILSON JOSÉ
ALVES MANFIO POXOREU - MT 099.607.158-09

1297000223

27/04/2023

54º03’07,89”

15º49’22,28”

SITIO NOSSA
SENHORA DA GUIA

CLODOALDO DE
ALENCAR CAMPOS POXOREU-MT 007.712.021-330

0698001323

12/06/2023

54º31’40”

15º43’37”

P.A WESLEY
MANOEL DOS
SANTOS

SIRLEI TEIXEIRA
EVANGELISTA DOS
SANTOS

SINOP - MT 032.162.181-63
1523004123

28/06/2023

1523004223

28/06/2023

55º35’45”

11º24’03”

FAZENDA
CONQUISTA

EDSON VIEIRA
RIBEIRO

NOVA CANAÃ DO
NORTE -MT 361.737.891-91

1095027723

27/06/2023

1095027823

27/06/2023

56º24’56,68”

10º49’48,99”

SITIO SANTO REIS
MARILENE
NASCIMENTO DA
SILVA

PEIXOTO DE
AZEVEDO -MT 621.891.231-00

1087034023

27/06/2023

1087034123

27/06/2023

54º38’30”

10º28’46”

MOACIR DE
MATTOS ME

MOACIR DE
MATTOS ME

RONDONOPOLIS-
MT

82.091.448/0001-
22

0842001523

05/06/2023

54º42’23,71”

16º25’14,20”

FAZENDA
ESPERANÇA LTDA

FAZENDA
ESPERANÇA LTDA ACORIZAL -MT 11.881.820/0001-

56
0321001623

13/06/2023

0321001723

13/06/2023

56º19’06,42”

15º06’51,51”

JOAQUIM CESAR
DE ARRUDA POCONÉ-MT 483.314.491-34

046700242

11/06/2023

0467002523

11/06/2023

56º38’23,05”

16º04’59,99”

FAZENDA JE II JOBERTO RIBEIRO
DE SALES

PARANATINGA -
MT 764.858.461-15

1087025523

02/06/2023

1087025623

02/06/2023

53º40’42”

13º32”42”

FAZENDA BELA
MIRAGEM

PAULO HENRIQUE
DEBUSQUE

VILA BELA DA
SANTISSIMA
TRINDADE -MT

089.072.168-86
1685001323

16/06/2023

1685001523

16/06/2023

59º55’34,90”

15º15”32,87”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e92a5ec2

GLEBA PARTE DA
FAZENDA FUMAÇA

PETRONIO COELHO
DE SOUZA

TORIXOREU-MT 072.440.961-00 1146041323

22/06/2023

1146041423

22/06/2023

52º58’16,58”

16º29”22,35”

REAL
DISTRIBUIDORA E
ALIMENTOS LTDA

REAL
DISTRIBUIDORA E
ALIMENTOS LTDA

RONDONOPOLIS-
MT

27.624.280/0001-
65

0763006323

14/07/2023

0763006123

14/07/2023

54º42’23”

16º25”01”

SITIO BOA
ESPERANÇA

VILMA COLHADO
UMBELINO

 ALTA FLORESTA -
MT 240.171.249-68

0144005423

06/07/2023

0144005523

06/07/2023

56º05’31,37”

09º57”32,20”

FAZENDA FEDRIZZI LOIVO ROQUE
FEDRIZZI VERA- MT 272.550.420-15

0144005223

04/07/2023

0144005323

04/07/2023

55º31’48,61”

12º24”13,89”

FAZENDA BOM
JESUS

VALDECO MARTINS
DE SOUZA COLNIZA - MT 081.330.185-87

1474000923

17/06/2023

60º31’10,94”

09º11”07,98”

FAZENDA DORILEO
I E II

MICHELLE REGINA
DE PAULA
ZANGARINI
DORILEO

JUINA - MT 721.122.121-68
1629005323

11/07/2023

1629005423

11/07/2023

59º46’01,60”

12º17”27,79”

VALDINEI
APARECIDO
SANTOS ARAGÃO

JANGADA - MT 010.388.411-43
0079011923

28/06/2023

0079012023

28/06/2023

56º37’26,78”

15º23”35,81”

LOTE 243 P.A BOA
ESPERANÇA

EDUARDO
PILONETTO

NOVA UBIRATÃ-
MT 064.022.921-25

1096007523

15/05/2023

1096007623

15/05/2023

54º25’00”

12º30”00”

LOTE 03 e 04
ESPOLIO DE JOSÉ
VIVALDINO
POZZEBONN

LUCAS DO RIO
VERDE-MT 118.544.139-53

0144004823

03/07/2023

014404923

03/07/2023

56º02’07,12”

13º11”33,82”

FAZENDA CAÇULA VITORIO GARCIA
DA SILVA SORRISO-MT 331.772.879-53

1524003423

12/06/2023

1524003523

12/06/2023

55º42’22”

13º10”25”

LOTE 320 ALTAIR HOFFMANN NOVA UBIRATÃ-
MT 025.416.261-42

020308723

28/06/2023

0203018823

28/06/2023

54º20’49”

12º27”45”

P.A BOA
ESPERANÇA

MARIALUIZA
SCATOLIM

NOVA UBIRATÃ -
MT 983.697.250-15

0203018123

28/06/2023

0203018223

28/06/2023

54º20’55”

12º27”49”

FAZENDA NOVA
ESPERANÇA

IVANETE DE
CARVALHO JUINA-MT 008.938.731-79

1146042523

27/06/2023

1146042623

27/06/2023

59º05’45,43”

10º52”50,15”

FAZENDA PANTAL JOAQUIM NETO
ARAUJO MARTINS

BOM JESUS DO
ARAGUAIA -MT 061.001.261-41

0916029723

22/06/2023

0916029823

22/06/2023

51º25’20,28”

12º21”49,63”

FAZENDA WAGNER WAGNER DELFINO
MUNIZ

RIBEIRÃO
CASCALHEIRA -
MT

287.691.041-15
1095022223

14/06/2023

1095022323

14/06/2023

51º23’28,07”

12º29”71,40”

FAZENDA TRÊS
PODERES DELMIVAR MATTOS NOVA XAVANTINA

- MT 026.081.201-30
0916033723

10/07/2023

0916033823

10/07/2023

52º47’40,27”

14º16”40,99”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e92a5ec2

LOTE 111

DIONISIO
HIDELBERT
SCHREINER CLAUDIA - MT 119.361.429-53

1095033923

14/07/2023

1095034023

14/07/2023

54º48’31,68”

11º21”12,43”

FAZENDA
FILADELPHIA

MARIA JACKELINE
MAIN SILVA TESOURO -MT 096.091.838-83

1096005823

03/05/2023

1096005923

03/05/2023

53º28’00”

15º49”00”

SITIO 03 MARCOS
JOSE NOUSA
PEREIRA DOS
SANTOS

NORVA
MARILANDIA-MT 769.642.641-91

1524011023

12/07/2023

1524011123

12/07/2023

57º22’18”

14º16”27”

SITIO SÃO
SEBASTIÃO

RAIMUNDO ALVES
DOS SANTOS NOBRES-MT 175.504.161-68

1146042223

27/06/2023

1146042323

27/06/2023

55º50’40,05”

14º37”33,13”

FAZENDA GROTA
SECA

JOAO TEODORO DE
ARAUJO NETO

ALTA FLORESTA-
MT 303.759.161-72

1523000123

12/06/2023

1523000223

12/06/2023

55º58’18”

09º30”18”

B.T ITAGUAI
MATERIAIS DE
CONTRUÇÕES E
TRANSPORTES
EIRELI

B.T ITAGUAI
MATERIAIS DE
CONTRUÇÕES E
TRANSPORTES
EIRELI

ALTA GARÇAS-
MT

07.670.327/0001-
10

0868001923

17/07/2023

0868001823

17/07/2023

53º29’19,18”

17º01”30,94”

FAZENDA TALISMA FRANCISCO   DE
SOUZA

NOVA
BRASILANDIA -MT 268.393.345-20

1096012623

19/06/2023

1096012723

19/06/2023

55º00’04”

14º53”52”

SITIO PEDRA
REDONDA

MARIA LUZIA DO
NASCIMENTO CASTANHEIRA-MT 440.138.091-68

1146039923

20/06/2023

1146040023

20/06/2023

58º41’39,78”

11º09”11,27”

SITIO DOIS IRMÃOS EDINILSON LEMES
DA SILVA COLIDER -MT 933.125.631-00

1095032123

11/07/2023

1095032223

11/07/2023

54º56’10,84”

10º42”54,19”

ESTANCIA CERRO
VERDE

EDEVAN CEZAR DE
ASSIS JUNIOR

PEIXOTO DE
AZEVEDO -MT 042.058.511-70

1146032123

19/05/2023

1146032223

19/05/2023

54º25’10”

10º30”24,21”

SITIO 2 CORAÇÕES
MARIA AUGUSTA
DA SILVA
RODRIGUES

SERRA NOVA
DOURADA - MT 056.817.331-73

1146004123

16/03/2023

1146004223

16/03/2023

51º22’26,47”

12º15”35,29”

PA PINGOS D AGUA ELIAS FRANCISCO
DA SILVA QUERENCIA - MT 924.173.021-87

0838002423

26/06/2023

0838002523

26/06/2023

52º24’03,07”

12º34”26,76”

FAZENDA SANTA
IZABEL II

ANDRÉ LUIZ
ZANDONÁ

NOVA NAZARÉ -
MT 841.606.671-04

109502323

19/06/2032

1095024423

19/06/2023

51º43’33,24”

13º58”17,59”

SITIO BOA
ESPERANÇA

GEOVANIA MARIA
DO NASCIMENTO

TANGARÁ DA
SERRA - MT 021.972.181-58

1087041023

20/07/2023

1087041123

20/07/2023

57º47’21”

14º42”39”

FAZENDA MORRO
ALTO NEDINÉIA TIETZ COLNIZA -MT 858.246.232-87

1064000323

08/07/2023

1064000223

08/07/2023

60º34’08”

09º03”45”

SITIO NOSSA 1524007723 1524007823 55º30’34”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e92a5ec2

SENHORA DE
FÁTIMA

MICHELE LEONI DE
PAULA

NOVO MUNDO -
MT

862.449.731-00 22/06/2023 22/06/2023 09º49”29”

LOTE 834 CLAUDIONOR
ATAIDE

PEIXOTO DE
AZEVEDO - MT 621.475.109-63

0564008523

30/05/2023

0564008623

30/05/2023

54º09’21,98”

12º21”29,02”

LOTE 113 JOSÉ RODRIGUES
DE ARAÚJO

BOM JESUS DO
ARAGUAIA -MT 951.345.221-20

0916035823

18/07/2023

0916035923

18/07/2023

51º31’41,12”

12º15”32,85”

SITIO PARAISO LUIZA EVAS DE
SOUZA SINOP - MT 636.592.551-49

1523003823

29/06/2023
152300392329/06/2023

55º36’11”

11º23”53”

SITIO LONTRA LINDOMAR JULIA
DE SOUZA ARIPUANÃ 572.041.011-20

1976000723

13/07/2023

1976000823

13/07/2023

59º32’23”

10º12”15”

FAZENDA ILHA
GRANDE

JOSE ADEMIR
SCHARF

RONDOLANDIA -
MT 079.604.682-49

1146041923

27/06/2023

1146042023

27/06/2023

60º43’36,92”

09º53”32,32”

SITIO SANTA LUZIA
ANTONIO DE
CARVALHO SOUZA

PEIXOTO DE
AZ\EVEDO -MT 655.632.201-68

0564007323

30/05/2023

0564007423

30/05/2023

54º13’38,72”

10º18”21,46”

SITIO NOSSA
SENHORA DE
FATIMA

ANTONIO MANOEL
MARTINS ALVES

NOVA CANAÃ DO
NORTE - MT 270.323.961-00

0908001523

27/06/2023

0908001723

27/06/2023

55º37’41”

10º38”54”

FAZENDA LUAR DIVINO FERREIRA
DA SILVA

NOVA CANAÃ DO
NORTE - MT 819.038.631-04

1146039323

14/06/2023

1146039423

14/06/2023

56º10’24,48”

10º39”18,98”

IVAN PEREIRA ALTA FLORESTA -
MT 015.213.286-41

2082000123

21/07/2023

55º50’41,37”

09º43”51,54”

FAZENDA SANTO
ANDRÉ

ANDRE AVELINO
BENEDETTI

UNIÃO DO SUL -
MT 105.717.799-72

1161003623

30/06/2023

1161003723

30/06/2023

54º18’11”

11º24”55”

PA WS LOTE 316 GREGORIO JOSE
DA COSTA SINOP - MT 570.505.979-53

1523004723

03/07/2023

1523004823

03/07/2023

55º41’46”

11º22”14”

SITIO CRISTALINA LADIR RIBEIRO
ALMEIDA

NOVA
BRASILANDIA -MT 792.372.661-20

1087033723

23/06/2023

1087033823

23/06/2023

54º58’03”

14º58”14”

FAZENDA
ESPERANÇA II

AGROPECUARIA
BRESCANSIN LTDA

MARCELANDIA -
MT

18.291.925/0001-
02

1095026823

26/06/2023

1095026923

26/06/2023

53º53’18,78”

11º91”52,85”

SITIO ALTO DA
SERRA

 MARCIANO
JANTSCH

GUARANTÃ DO
NORTE - MT 045.050.829-38

1523001723

19/06/2023

1523001823

19/06/2023

54º53’07”

09º37”35”

FAZEBDA MARILI
 VALDOMIRO
RODRIGUES DA
SILVA

UNIÃO DO SUL -
MT 213.638.709-04

1095027423

27/06/2023

1095027523

27/06/2023

54º26’45,59”

11º27”39,09”

FAZENDA SÃO SANDRA SALETE 1095035423 1095035523 54º44’29,58”

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e92a5ec2

JOSÉ FOIATO SINOP - MT 393.505.410-68 19/07/2023 19/07/2023 12º27’48,18”

FAZENDA
PALMEIRA

ADRIANO  DE
SOUZA FREIRE

SÃO FELIX DO
ARAGUAIA-MT 020.212.441-05

1096012923

21/06/2023

1096013023

21/06/2023

51º26’59”

11º34’59”

ELIZEU DE
OLIVEIRA SOUZA ARIPUANÃ - MT 237.998.382-87

1474000323

10/06/2023

1474000423

11/06/2023

60º20’50,45”

09º23’38,64”

FAZENDA AGUA
BRANCA

JOCENIAS SIMÃO
TEIXEIEIRA COLZINA - MT 301.212.059-91

1474000823

16/06/2023

60º28’51,03”

09º07’41,88”

SITIO ALTA
FLORESTA

MARCIANO
JANTSCH

GUARANTÃ DO
NORTE - MT 045.050.829-38

1523001723

19/06/2023

1523001823

19/06/2023

54º53’07”

09º38’35”

Cuiabá, 16 de agosto de 2023.

MAUREN LAZZARETTI

Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e92a5ec2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e92a5ec2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:37:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial